130.000 els feixos de bagatge que s’extreuen de s’Albufera pels veïns de Muro i 
Sa Pobla.  

Aquests feixos venuts el centenar a 5 reials billó – després de descomptar el 
cost de la sega i conducció - suposen segons aquest pèrit una renda anual 
líquida de 6500 reials billó: “Seis mil quinientos reales al fuero de 5% suponen 
en capital de 130.000 r.b. y esta cantidad es segun mi leal entender y saber la 
que debe ser entregada por la Empresa a los dueños del predio La Albufera D. 
Juan Noguer y Pizá y D. Felipe Jacinto de Agüera para la indemnización de